CLUB DE GOLF LARRABEA
VODAFONE TOUR X CIRCUITO

Fecha Listado: 12/07/2012
Hora Listado: 16:33:46

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF)

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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GIL PEREZ, IRENE JULIA
ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA
ROLDAN VILLAR, MARIA JESUS
LARREA ARRONDO, ROSA M?#
DIAGO PEREZ, CARLA

ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA

CLUB
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SAN SEBASTIAN
LARRABEA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

25,3
35,8
19,6
20,9
18,7
36,0

24,5
35,3
19,7
21,0
18,8

==L

MM MMM

FECHA: 12/07/2012 CODIGO: VB0812710
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